PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОДМИТРИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ СЕВЕРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
станица Новодмитриевская
от 23.07.2020 г.                                                                                       №   79
Об отмене правовых актов
На основании Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. 8, 54 Устава Новодмитриевского сельского поселения Северского района,  п о с т а н о в л я ю:

          1.     Отменить постановление «Об утверждении Правил определения требований к закупаемым муниципальным органом Новодмитриевского сельского поселения Северского района, подведомственными указанному органу казенными учреждениями,  бюджетными учреждениями и унитарными предприятиями отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельным ценам товаров, работ, услуг)» от 28.05.2019г. № 40.

2. Общему отделу администрации Новодмитриевского сельского поселения Северского района обнародовать настоящее Постановление и разместить на официальном сайте Новодмитриевского сельского поселения Северского района novodmsp.ru в сети Интернет.

          3.   Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста общего отдела администрации Новодмитриевского сельского поселения Северский район (Маленкову).

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования.

Глава Новодмитриевского сельского

поселения Северского района                                                        Е.В. Шамраева

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

к проекту постановления администрации Новодмитриевского сельского поселения Северского района от _____________ № _____

«Об отмене правовых актов»
Проект подготовлен и внесен:

Ведущий специалист финансового отдела                                    И.В.Хомякова

Проект согласован:

Начальник общего отдела                                                           М.Н.Колесникова
Ведущий специалист общего отдела                                          Н.Ю.Маленкова